公告编号：2024-10

证券代码：837273    证券简称：南联环资    主办券商：华福证券

四川南联环资科技股份有限公司

中标候选人公示的提示性公告

一、基本情况

四川南联环资科技股份有限公司 （以下简称“公司”）于 2024 年

04 月 02 日收到贵州贵财招标有限责任公司发布的《贵州页岩气勘探

开发有限责任公司压裂支撑剂采购项目中标候选人公示》，公司成为

压裂支撑剂采购项目的中标人候选人，项目具体内容如下：

1.项目名称：压裂支撑剂采购项目

2.招标人：贵州页岩气勘探开发有限责任公司

3.采购内容：压裂支撑剂

4.预中标情况：本次招标共划分为二个标段，公司为标段一的第

三中标候选人，中标份额为 100%。中标含税金额共计约为人民币 1650

万元。

5.具体内容详见贵州贵财招标有限责任公司发布（http://www.gz

gczb.cn/）的《贵州页岩气勘探开发有限责任公司压裂支撑剂采购项

目中标候选人公示》相关内容。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

公告编号：2024-10

二、对公司的影响

1、上述项目为公司主营业务，本次若能成功中标并签订合同，

将为公司经营发展起到积极作用，预计将对公司未来经营业绩产生积

极影响。

2、本项目对公司的业务独立性不构成影响,公司主营业务不会因

履行本合同而对当事人形成依赖。

三、风险提示

截至本公告披露日，相关项目处于中标候选人公示期，公司尚未

收到相关项目的中标通知书，是否收到中标通知书及最终的中标金额

或份额存在不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

四川南联环资科技股份有限公司

董事会

2024 年 04 月 03 日

	一、 基本情况
	1. 项目名称：压裂支撑剂采购项目
	2. 招标人：贵州页岩气勘探开发有限责任公司
	3. 采购内容：压裂支撑剂
	4. 预中标情况：本次招标共划分为二个标段，公司为标段一的第三中标候选人，中标份额为100%。中标含税金额共计约为人民币1650万元。
	5. 具体内容详见贵州贵财招标有限责任公司发布（http://www.gzgczb.cn/）的《贵州页岩气勘探开发有限责任公司压裂支撑剂采购项目中标候选人公示》相关内容。

	二、 对公司的影响
	三、 风险提示